СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

                 НОВОСЕЛЬЦЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

                                               ПАРАБЕЛЬСКОГО РАЙОНА

                                                      ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ

                                                             РЕШЕНИЕ

                                                          с.  Новосельцево
от  13 июля  2015 года                                                                              №  12
Об утверждении  Устава муниципального
образования «Новосельцевское сельское

поселение»  Парабельского района

Томской области в новой редакции во

втором чтении
                В целях приведения Устава муниципального образования «Новосельцевское сельское поселение» в соответствие с  действующим законодательством,
Совет Новосельцевского сельского  поселения   РЕШИЛ:
      1.      Утвердить Устав муниципального образования «Новосельцевское сельское поселение» Парабельского района Томской области в новой редакции во втором чтении.
       2.     Опубликовать данное решение на официальном сайте Администрации в сети «Интернет».
       3. Контроль за исполнением решения возложить на социально-экономическую комиссию.
Глава поселения :                                                                              Т.В.Сухушина